Gemeinde Bad Essen
Der Burgermeister

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fiur Kindergarten und Schulen, Familie, Jugend,
Integration, Pravention, soziale Angelegenheiten und Sport am Mittwoch, 14.06.2017,
17:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses , Raum 1.10

Tagesordnung:

A) Offentliche Sitzung

1.

2.1.
2.2.
2.3.

24.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfahigkeit, der OrdnungsmaRigkeit der
Ladung und der Tagesordnung

Verwaltungsbericht
Gemeinde Bad Essen
Kinderland Bad Essen gGmbH

Tragervertrag mit der Charly's Kinderparadies Sonnenwinkel gGmbH (ber den Betrieb
des Natur- und Erlebniskindergartens und der Krippe Sonnenwinkel

Tragervertrag mit dem Ev.-lt. Kirchenkreis Bramsche Uber den Betrieb der ev.-It.
Kindertagesstatten Bad Essen und Wehrendorf

Mitteilungen und Anfragen

B) Nichtoffentliche Sitzung

Timo Natemeyer

Zum Aushang vom 02.06. - 14.06.2017

Ausgehangt am 02.06.2017
Abgenommen am
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